PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 - Pantalon extensible

léger PW3

Collection: PW3 Workwear

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Kingsmill Poly-coton
élasthanne Stretch: 65% polyester,
33% coton, 2% élasthanne 190g
Tissu contrastant: Tissu 100%
Polyester 600D 210g

information produit

Pantalon extensible 1éger innovant utilisant un
tissu extensible bidirectionnel trés performant
pour offrir une liberté de mouvement maximale
lors du travail. Les fonctionnalités intelligentes
comprennent des poches pour genouilleres a
chargement par le haut et une poche a
plusieurs voies sur la cuisse pour un rangement
sécurisé du téléphone, des clés et des outils.
Renfort en tissu Oxford aux principaux points
d'abrasion et triple couture pour une durabilité
maximale. Avec une longueur de jambe réglable
pour plus de commodité, ce pantalon est le
choix intelligent pour le lieu de travail moderne.

Normes

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used
in combination with S156))

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se
caractérisent par des designs dynamiques et un
ajustement contemporain. Une sélection de
tissus de qualité supérieure et des techniques
de construction avancées ont été utilisées,
garantissant le choix, le confort et la durabilité
ultime du porteur. Les vétements ont été testés
pour s'assurer qu'ils résisteront aux rigueurs de
I'utilisation quotidienne.

PW3

Les vétements de travail Portwest PW3™
contemporains combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiere qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour
une facilité de mouvement et un confort accru

- 10 poches pour plus de rangement
- Coutures triples renforcées pour une
meilleure durabilité

- Empiécements renforcés pour une meilleure
durabilité dans une utilisation en milieux
agressifs

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambes

- Boucle de marteau pour un rangement
sécurisé des outils de travail
- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer

98% des rayons UV

- Double poche métre

Taille 28 "a 48" (72cm /
124cm) Y compris 33
"(84 cm) et 41" (104 cm)
Entrejambe Regular 31
"(79cm) ajustable a
Entrejambe Tall 33"
(84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW304 - Pantalon extensible léger PW3
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w XU AR

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW304BKR28
PW304BKR30
PW304BKR32
PW304BKR33
PW304BKR34
PW304BKR36
PW304BKR38
PW304BKR40
PW304BKR41
PW304BKR42
PW304BKR44
PW304BKR46
PW304BKR48

Couleur

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Hauteur

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Poids (Kg)

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubique (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108346165
5036108346172
5036108346189
5036108346196
5036108346202
5036108346219
5036108346226
5036108346233
5036108346240
5036108346257
5036108346264
5036108346271
5036108346288

DUN14

15036108834454
15036108834461
15036108834478
15036108834485
15036108834492
15036108834508
15036108834515
15036108834522
15036108834539
15036108834546
15036108834553
15036108834560
15036108834577
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